
  

ZMĚNOVÝ LIST: Oplocení číslo ZL: ZL23 
  

  

  

  

  

Název akce: „Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“ 
Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno 

Změnový list vystavil: Zástupce GD 

Datum: 3.9.2023   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 
formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel 
tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Oplocení v projektu nebylo řešeno. 

Nové řešení: 

  

Došlo koplocení parcely 341/13 včetně doplnění dvoukřídlé brány pro další vjezd k budově ZZS JMK. 

Travnaté plochy a nerovnosti v západní části pozemku budou srovnány vrstvou zhutněné štěrkodrti, která 

dovolí pojezd aut. 

Zdůvodnění změny: 

Budoucí uživatel ZZS JMK požaduje oplocení pozemku v plném rozsahu a vytvoření dalšího přístupu. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, 8 222 

- © Jedná se o změnu vyvolanou budoucím uživatelem ZZS JMK. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

201 806,29 Kč 

  
NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TD1): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Durčák 

Datu 

     (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: Hana Pastyříková 

Datum: S- 5. ŽOLÍ 

  

(jméno, příjmení, podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.) Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu 
Jihomoravského kraje 

ZE 

    

) 

O2 
Datum: 

  

   (jméno, příjmení, 
     

  

  

     Souhlasím: Ing. Milan Klusák, MBA (ZZS JmK)    
Datum: 

(jméno, příjmení, podpis)   
  

  
  

  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

    

Stavba: 22/375-ZL | Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

Objekt: ZL23 Oplocení 

Rozpočet: ZL23 Oplocení 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 

60200 Brno-Veveří 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 60 468,46 

PSV 131 867,83 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 9 470,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 201 806,29 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21.% 201 806,29 CZK 

Zaokrouhlení -0,29 CZK 

Cena celkem bez DPH 201 806,00 CZK 

V PRLPNS dne 2.©, Uazr 
    

    Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z4 

 



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

  

                  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 232,46 i 

5 Komunikace HSV 57 358,00 28 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 1 878,00 1 

767 Konstrukce zámečnické PSV 130 949,50 65 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 918,33 0 

VN Vedlejší náklady VN 9 470,00 5 

Cena celkem 201 806,29 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka2z4 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    
  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

  

                    
  

  

  

                  
  

  

  

  

                  
  

  

S: |22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

©: |ZL23 Oplocení 

R-|ZE23 Oplocení 

Cenová 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství © |Cena/MJ [Celkem úroveň 

Díl: 1 Zemní práce 1 232,46 

1|162701105R00 — |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 1,08000 271,00 292,68| SOD 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

oplocení - patky sloupků : 0,3*0,3*0,5*24 1,08000 

2|162701109R00 | |Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za m3 11,88000 2,00 23,76|SOD 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4 

oplocení - patky sloupků : 0,3*0,3*0,5*24 1,08000 

Koeficient : 10 10,80000 

3/199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z m3 1,08000 529,00 571,32|SOD 

Katalogu odpadů 

oplocení - patky sloupků : 0,3*0,3*0,5*24 1,08000 

| aji 13108315R00 | [Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm | m2 | 0,90000 383,00| 344,70|RTS 23/1 

0,3*0,3*10 0,90000 

Díl: 5 Komunikace 57 358,00 

5|564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť | m2 241,00000 238,00 57 358,00|RTS 23/ | 

frakce 0-32 mm 

úprava plochy zatravněné : 261-20 241,00000 

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 878,00 

6|9197351 14R00 |Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm | m | 12,00000 156,50| 1 878,00|RTS 23/ | 

0,3*4*10 12,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 130 949,50 

7|55346481XC D+M - dvoukřídlá vjezdová brána, ruční otevírání, včetně | ks 1,00000 27 808,00 27 808,00|Indiv 

kování a kliky - šířka brány 4,0 m 

8|767914130RXX | [Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 51,70000 1 995,00 103 141,50|Indiv 

obsahuje: 

D+M sloupků EURO pro 3D panely, výška h=2600 mm, žárový Zn 

D+M objímek k EURO sloupkům 

D+M panelů EURO 3D STANDARD výška h=1730 mm, délka I=2600 mm, žárový Zn 

výkop zeminy pro patky 

betonáž patek 

neobsahuje: 

odvoz přebytečné zeminy včetně uložení 

řezání asfaltu pro osazení patek 

bourání asfaltu 

odvoz asfaltu včetně uložení 

oplocení : 45+10,7 55,70000 

odpočet brány : -4 -4,00000 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 918,33 

9|979990112R00 Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina t 0,29700 2 825,00 839,03|RTS 23/ | 

odpadu 170302 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,29700 0,29700 

| 10|979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,29700 223,00 66,23| SOD 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,29700 0,29700 

11|979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za É 6,53400 2,00 13,07|SOD 

každý další 1 km 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,29700 0,29700 

Koeficient : 21 6,23700 

|Díl: VN Vedlejší náklady 9 470,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3z4



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

    

S: |22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna 

O: |ZL23 Oplocení 

R: |ZIE23 Oplocení 

Cenová 
P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství  |Cena/MJ [Celkem úroveň 
12|00511102XX Geodetické vytyčení plotu v souladu s katastrem Soubor| 1,00000 9 470,00 9 470,00|Indiv 

nemovitostí                 
  

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. 

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 
výškopisnými (Bpv) hodnotami. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


